
 
 

Bir adım önde olun… Takip edin! 
 
“Takip” bir geç kalınmışlık hissi veriyor. Takipçi, arkada kalan birini düşündürüyor. Fakat            
mavi kuşlu “T” ile başlayan kuruluşun da kanıtladığı gibi, birini takip etmek sizi bir 
adım öne taşıyabilir. Birini takip ederken kaynağa yakın bir şekilde ne düşünüdüğünü ya             
da söylediğini görebilirsiniz ve FXStreet’de sizin sıradaki ilk kişi olmanızı istiyor. 
 
İnternet ve web sitemiz üstündeki bilgi yoğunluğu ve fazlalığı her geçen gün artıyor ve              
kullanıcılar, daha çok kişiselleştirilebilinen filtrelere ihtiyaç duyuyorlar. Her gün mutlaka          
aramızdan biri “Yeter artık ihtiyacım olan bilgiye hızlı ve kolay şekilde ulaşmak            
istiyorum” diye isyan ediyor. Özellikle piyasa katılmcıları, traderlar bu konu da daha da             
hassas olabilirler. FXStreet, ihtiyacınız olan bilgiye kolay bir şekilde ulaşmanız için           
yöntemler 
sunuyor: 
 
“Takip” FXStreet’de ne anlama geliyor? 
 
Sitemizde bir yazara ya da içerik sağlayıcı bir kuruluşa ait tüm içeriği (makaleler ve              
webinarlar) takip etmeyi seçebilirsiniz. 
 
Bir yazarı ya da içerik sağlayıcıyı takip ediyorsanız: 

- O kişinin/kuruluşun tüm raporlarını, sitemizde Araçlar altında “Takip listesi”           
bölümünde görebileceksiniz 
 

 
 

- <LINK>Son raporuna <LINK> dair bir özeti e-posta yolu ila alabileceksiniz (Bunu              
tabiî ki istek doğrultusunda durdurmanız mümkün. Spam e-posta’dan biz de en az            
sizin kadar nefret ediyoruz.) 

 
- Eğer FXStreet tarafından host edilen bir etkinlikse, Webinar başlamadan önce           
katılmak için bir davet alabileceksiniz 

 
Aynı zamanda bunlara ek olarak RSS aracılığı ile de takibinizi yapabilirsiniz. 
 
Birini nasıl takip edebilirsiniz? 
 

Çok basit! “Takip et” butonunu 
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- her raporun tabanında 
 

 
 

- yazarın sayfasında 
 

 
 

- içerik sağlayıcının sayfasında bulabilirsiniz. 
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“Takip” ettiklerinizi nasıl organize edebilirsiniz? 
 
FXStreet hesap ayarlarınızda takip sekmesi altında, yazarları ve içerik sağlayıcıları          
ekleyebilir ya da kaldırabilirsiniz. 
 

 

 
 

Birini takip etmeyi bırakmak istiyorsanız, sayfalarında “Takip ediliyor” butonu üstüne 
geldiğinizde “Takibi etmeyi bırak” butonuna basmanız yeterli. 
 

 

 
 

Hesap ayarlarınızda, özet e-postaların ne sıklıkla geleceğine de karar verebilirsiniz.          
Örneğin her seansta, günde ya da haftada. Herhangi bir zamanda istemeniz durumunda            
bu e-posta listesinden çıkmanız da mümkün. 
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BİR ADIM ÖNDE OLUN ve TAKİP EDİN! 
 
Birkaç mouse tıklamasıyla favori yazarlarınızı ve içeriklerinizi takibe başlayabilir ve          
sıranın önüne geçebilirsiniz. FXStreet kişiselleştirebileceğiniz içerikleri ile, ihtiyacınız        
olan bilgiye 
zahmetsiz bir şekilde ulaşmanızı istiyor. 
 
Eğer yardıma ihtiyacınız ya da herhangi bir sorunuz varsa lütfen bizimle iletişime geçin ! 
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